
【株式会社クリエイト概要】

商　　号
代  表  者
所  在  地
設　　立
事業内容

資  本  金
URL

株式会社クリエイト
代表取締役社長 井崎 貴之
東京都千代田区神田司町2丁目2番 13号クリエイト本社ビル
昭和43年 7月10日
求人サービス提供事業
社員教育事業
営業広告・OOHメディア事業
インターネットメディア事業
50,000,000 円
https://www.create-group.co.jp

【本件に関するお問い合せ先】　株式会社クリエイト　広報宣伝部
Tel. 03-3254-8643　Fax. 03-6758-5575　E-mail. pr@create-group.co.jp

2020 年 4 月 17 日
株式会社クリエイト

求人フリーペーパー『クリエイト仕事発見』休刊のお知らせ

株式会社クリエイト（本社：東京都千代田区　代表取締役社長：井崎貴之）は、2020 年 4 月 20 日（月）

をもって、フリーペーパーサービスの提供休止を決定いたしましたのでお知らせいたします。

4月 13 日（月）発行の求人フリーペーパー『クリエイト仕事発見』405 号が、最終の発行となります。

これまでの皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、休刊によりご迷惑をおかけいたします

ことを、お詫び申し上げます。

今後は、順次ポスティングサービスを展開してまいります。一つひとつのポストにお届けすることに

より、年々増加する新聞未購読層の取り込みをはかってまいります。より効果的な採用活動のため、ご

利用いただけましたら幸いです。

今後とも弊社、並びに弊社サービスのご利用をお待ちしております。

人と地域を

クリエイト仕事発見　東京版
　　　　　　　　　神奈川・東京南部版
　　　　　　　　　埼玉・東京北部版
　　　　　　　　　千葉・茨城・東京東部版

■該当する求人フリーペーパー


